PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 21 »   февраля   2005 года  №_  151__
	О постановлении «О внесении изменений в постановление «О предоставлении льгот отдельным категориям граждан в городе Рубцовске», подписанное главой города 28.01.2005 года № 70-ГС, принятое Рубцовским городским Советом депутатов постановлением  от 25.01.2005 года № 139 «О постановлении «О предоставлении льгот отдельным категориям граждан в городе Рубцовске»

В соответствии с пунктом 25 статьи 66 закона Российской Федерации «О местном самоуправлении в Российской Федерации» от 06.07.1991 года № 1550-1 с изменениями и дополнениями, с пунктом 27 статьи 34, статьей 36 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «О внесении изменений в постановление «О предоставлении льгот отдельным категориям граждан в городе Рубцовске», подписанное главой города 28.01.2005 года № 70-ГС, принятое Рубцовским городским Советом депутатов постановлением  от 25.01.2005 года № 139 «О постановлении «О предоставлении льгот отдельным категориям граждан в городе Рубцовске».

2.Направить постановление «О внесении изменений в постановление «О предоставлении льгот отдельным категориям граждан в городе Рубцовске», подписанное главой города 28.01.2005 года № 70-ГС, принятое Рубцовским городским Советом депутатов постановлением  от 25.01.2005 года № 139 «О постановлении «О предоставлении льгот отдельным категориям граждан в городе Рубцовске» главе города Дерфлеру А.А.для подписания и обнародования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет по бюджету, кредитной и налоговой политике Рубцовского городского Совета депутатов (Машуков В.И.).
Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев

ПРИНЯТО

Рубцовским городским Советом депутатов

постановление от  21.02.2005 года № 151
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление «О предоставлении льгот отдельным категориям граждан в городе Рубцовске», подписанное главой города 28.01.2005 года № 70-ГС, принятое Рубцовским городским Советом депутатов постановлением  от 25.01.2005 года № 139 «О постановлении «О предоставлении льгот отдельным категориям граждан в городе Рубцовске»

Внести в постановление «О предоставлении льгот отдельным категориям граждан в городе Рубцовске», подписанное главой города 28.01.2005 года № 70-ГС, принятое Рубцовским городским Советом депутатов постановлением от 25.01.2005 года № 139 «О постановлении «О предоставлении льгот отдельным категориям граждан в городе Рубцовске» следующие изменения:

1.Пункт 1 изложить в новой редакции:

«Установить льготу в виде бесплатного проезда в муниципальном общественном транспорте в 2005 году для граждан, имеющих право на меры социальной поддержки и пенсионеров».

2.Пункт 3 изложить в новой редакции:

«Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и утрачивает силу  01 марта 2005 года».
Глава города

А.А. Дерфлер
г.Рубцовск

« 22 »  февраля  2005 года

№  77 -ГС